
モニまる 〈YA-ST31B〉

製品仕様01

外形寸法（L×W×H）

梱包寸法（L×W×H）

梱包重量

本体重量

VESA規格

耐荷重

対応サイズ

本体色

キャスター数

稼働温度

稼働湿度

保管温度

保管湿度

1170×778×1602mm

1630×877×153mm

26.5kg

22kg

1000×600mm

100kg

65～98インチ

ブラック/ホワイト/グレー

4個 (4インチロック式キャスター)

0～40℃

20～90%

-30～60℃

20～90％

YA-ST31B
移動式ディスプレイスタンド

65～ 対応98 inch



● 製品構成および製造プロセスにより、実際の本体サイズおよび本体重量が異なる場合があります。実際の製品を参照してください。
● 本仕様書の製品画像は参考用です。実際の製品効果（外観、色、サイズなどを含むがこれに限定されない）が若干異なる場合があります。実際の製品を参照してください。
● 本紙記載の仕様および外観は改良のため予告なく変更される事がありますのであらかじめご了承下さい。

免責
事項

06-6195-8470 【営業時間】 平日9:00～18:00
【定休日】土・日曜日、祝日

付属品02

ねじセット

マニュアル
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寸法図03


